
        

 KK03702/2019/14 

 

 

Dodatek č. 14 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168, DIČ: CZ70891168 

zastoupená Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - Metrostav“ 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s.: se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

12459, zastoupená Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem 

představenstva, k elektronickému podpisu tohoto dodatku je pověřena 

 a 

Společník Metrostav a.s.: se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758, zastoupená Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“)  



 

2/9 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 Smlouvu o dílo spočívající v provedení 

stavby „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“, číslo smlouvy 

Objednatele KK03702/2019 (dále jen „Smlouva“), 

- zhotovitel prohlašuje, že do 31.05.2023 provede veškeré úkony, zpracuje a předá 

všechny dokumenty a doklady zahrnuté do rozsahu díla nezbytné pro zajištění 

kolaudačního řízení, 

- objednatel prohlašuje, že na základě provedených úkonů, zpracování a předání 

všech dokumentů a dokladů zahrnuté do rozsahu díla nezbytných pro zajištění 

kolaudačního řízení ze strany zhotovitele vyvine maximální úsilí ke zkrácení délky 

zkušebního provozu a provedení všech úkonů nezbytných k vydání kolaudačního 

souhlasu ve lhůtě stanovené touto smlouvou, 

- smluvní strany se dohodly na rozšíření specifikace díla ve smyslu nově vydaných 

závazných stanovisek orgánů památkové péče, 

- smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu předání části Díla v důsledku 

nepředvídatelných skutečností zatříděných do § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších (dále jen „ZZVZ“), smluvní 

strany vedeny snahou pokračovat ve zhotovení sjednaného díla se dále dohodly, že 

v návaznosti na změny uvedené ve změnových listech dojde také ke změně 

předmětu a ceny díla, a to v souladu s § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, 

Rada Karlovarského kraje: 

- číslem usnesení RK 596/05/21 ze dne 24.05.2021 schválila koncepční studii 

"DIVADELNÍ KORZO Sady Karla IV. a okolí Císařských lázní", a dále 

- číslem usnesení RK 1000/09/21 ze dne 09.09.2021 rozhodla o zadání vypracování 

projektové dokumentace úpravy venkovního prostranství okolí Císařských lázní 

ve formě jednostupňové projektové dokumentace pro změnu stavby před jejím 

dokončením, v rozsahu pro provedení stavby na základě studie „Divadelní KORZO“ 

zpracovanou Kanceláří architektury města Karlovy Vary, rozdělenou do 2 etap, 

nezávisle na postupu přípravy a realizace zbylých navazujících komunikací, 

chodníků a zpevněných ploch ze strany statutárního města Karlovy Vary, včetně 

provedení veškeré inženýrské činnosti a vypracování soupisu prací na základě 

předložené cenové nabídky, a to generálnímu projektantovi společnosti INTAR a.s., 

a dále 

- číslem usnesení RK 816/07/22 ze dne 11.07.2022 schválila zapracování vybraných 

částí ze studie „Divadelní KORZO“ zpracovanou Kanceláří architektury města 

Karlovy Vary do jednostupňové projektové dokumentace pro změnu stavby před 

jejím dokončením na úpravy venkovního prostranství okolí Císařských lázní 

rozdělenou do 2 etap, nezávisle na postupu přípravy a realizace zbylých 

navazujících komunikací, chodníků a zpevněných ploch ze strany města Karlovy 

Vary, a to společností INTAR a.s., a dále 



 

3/9 

- číslem usnesení RK 1446/12/22 ze dne 05.12.2022 schválila úpravu rozsahu 

venkovních úprav okolí Císařských lázní spočívající v nerealizování části chodníku 

u komunikace v ulici Mariánskolázeňská a chodníku na straně k řece Teplá, a dále 

- generální projektant vyhotovil kompletní projektovou dokumentaci dle výše 

uvedených zadaných podmínek přijatých Radou Karlovarského kraje k 21.12.2022, 

 

se smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu čl. 24 odst. 24.4 Smlouvy dohodly 

na uzavření tohoto 

DODATKU č. 14  

 

Dodatek č. 14 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o změně závazku dle § 222 

odst. 5 a 6 ZZVZ. 

Změny ve změnových listech zařazené do § 222 odst. 5 ZZVZ jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických, technických důvodů spočívajících zejména 

v požadavcích na slučitelnost se stávajícími stavebními pracemi pořízenými zadavatelem 

v původním zadávacím řízení a změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů.  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 6 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, 

které zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky. 

Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a ani hodnota změny nepřekročí 

50 % původní hodnoty závazku. Celkový kumulovaný cenový nárůst změn dle odstavců 5 

a 6 v souladu § 222 odst. 9 ZZVZ, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku na stavební práce ve specifikaci níže uvedených změnových listů 

(příloha č. 3 až 5). 

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Do odst. 2.1 Smlouvy se na jeho konec doplňuje následující text: 

„Dílo je členěno na dvě části.  

Částí 1 Díla jsou veškeré součásti Díla, které nejsou součástí Části díla 2 (dále jen 

„Část Díla 1“), přičemž součástí této části díla je zhotovení prvků (samočinného 

odvětrávacího zařízení, provozní vzduchotechniky ve střežených objektech) 

ovládaných prostřednictvím systému elektrické požární signalizace, nikoli jejich 

zprovoznění. 

Část 2 Díla spočívá v provedení: 

inženýrských objektů IO 101 Komunikace a zpevněné plochy, chodníky v areálu, 

dopravně inženýrské opatření včetně sanace zemní pláně, D.1.1 Stavebně dopravní 

řešení, provedení dodávky, montáže a kompletace servopohonů 



 

4/9 

vzduchotechnických a klimatizačních zařízení, provedení dodávky, montáže, 

kompletace a zajištění předepsaných měření, revizí a zkoušek elektrické požární 

signalizace (EPS) spolu se zajištěním funkčnosti jí ovládaných prvků (samočinného 

odvětrávacího zařízení, provozní vzduchotechniky ve střežených objektech),  IO 103 

Sadové a terénní úpravy a D.1.1 Zahradní architektura (dále jen souhrnně „Část Díla 

2“). 

Část Díla 2 bude provedena v souladu s projektovou dokumentací s názvem 

KARLOVY VARY – REVITALIZACE OBJEKTU CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ ZMĚNA – DOPRAVNÍ 

A SADOVÉ ÚPRAVY – I. etapa pro část IO 101 Komunikace a zpevněné plochy, 

chodníky v areálu, D.1.1 Stavebně dopravní řešení, která byla v listopadu 2021 

zpracována generálním projektantem, a to společností INTAR a.s., se sídlem 

Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 255 94 443 (dále jen „INTAR a.s.“). 

Dále bude tato část díla provedena v souladu s projektovou dokumentací KARLOVY 

VARY - REVITALIZACE OBJEKTU CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ ZMĚNA – DOPRAVNÍ A SADOVÉ 

ÚPRAVY pro část IO 103 Sadové a terénní úpravy, D.1.1 Zahradní architektura, která 

byla v prosinci 2022 zpracována generálním projektantem INTAR a.s.“ 

1.2. Odst. 2.2.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„stavebním povolením sp. zn. SÚ/13865/10/Pos-330 ze dne 11. 11. 2010, které 

nabylo právní moci dne 19. 11. 2010, rozhodnutím změna stavby před jejím 

dokončením, č. j. 848/SÚ/17, sp. zn. 11269/SÚ/16/Pos ze dne 24.1.2017 s nabytím 

právní moci dne 10. 2. 2017, dále rozhodnutím změna stavby před jejím 

dokončením, č. j. 15554/SÚ/18, sp. zn. 14450/SÚ/18/POS ze dne 20.12.2018 

s nabytím právní moci dne 14. 1. 2019, stavebním povolením sp. zn. 

SÚ/16755/11/Pos-330 ze dne 23. 11. 2011 s nabytím právní moci dne 12. 12. 2011, 

rozhodnutím změna stavby před jejím dokončením, č. j. 12817/SÚ/17, sp. zn. 

12511/SÚ/17/Pos ze dne 3. 11. 2017 s nabytím právní moci dne 24. 11. 2017, 

rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením sp.zn. 10488/SÚ/21/Pos ze dne 

26.08.2021 s nabytím právní moci dne 27.09.2021, které jsou vydány stavebním 

úřadem Magistrátu města Karlovy Vary, závaznými stanovisky vydanými odborem 

kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, jako orgánem státní památkové péče: č.j. KK/916/KR/19-04 

ze dne 10. 5. 2019, č.j. KK/3566/KR/20-09 ze dne 02.03.2021, č.j. KK/3226/KR/20-

13 ze dne 08.04.2021, č.j. KK/730/KR/21-08 ze dne 26.04.2021, č.j. KK/721/KR/21-

08 ze dne 27.04.2021, č.j. KK/839/KR/21-07 ze dne 27.04.2021, č.j. KK/840/KR/21-

06 ze dne 29.04.2021, č.j. KK/1466/KR/21-10 ze dne 08.06.2021, č.j. 

KK/1427/KR/21-09 ze dne 29.06.2021, č.j. KK/875/KR/21-10 ze dne 13.07.2021, č.j. 

KK/968/KR/21-10 ze dne 13.07.2021, č.j. KK/1501/KR/21-09 ze dne 14.07.2021, č.j. 

KK/1500/KR/21-07 ze dne 20.07.2021, č.j. KK/2069/KR/21-08 ze dne 02.08.2021, 

č.j. KK/3388/KR/21-08 ze dne 22.12.2021, č.j. KK/4505/KR/21-03 ze dne 

26.01.2022, č.j. KK/1833/KR/21-06 ze dne 09.03.2022, č.j. KK/4487/KR/21-09 ze 

dne 26.01.2022, č.j. KK/3071/KR/21-06 ze dne 14.03.2022, č.j. KK/313KR/22-06 ze 

dne 21.04.2022, č.j. KK/2464/KR/21-08 ze dne 25.05.2022, č.j. KK/1392/KR/22-06 

ze dne 21.06.2022, č.j. KK/1583/KR/22-06 ze dne 27.06.2022, č.j. KK/5688/KR/21-

07 ze dne 01.08.2022, č.j. KK/1747/KR/21-06 ze dne 29.08.2022, č.j. KK/369/KR/22-

06 ze dne 29.08.2022, č.j. KK/2130/KR/22-07 ze dne 03.10.2022, č.j. 

KK/1921/KR/22-06 ze dne 20.10.2022, č.j. KK/2256/KR/22-08 ze dne 13.12.2022, 



 

5/9 

č.j. KK/2601/KR/22-07 ze dne 02.01.2023, č.j. KK/2885/KR/22-08 ze dne 

12.01.2023, č.j. KK/2257/KR/22-10 ze dne 12.01.2023, č.j. KK/4042/KR/21-05 

ze dne 14.02.2023, č.j. KK/13/KR/22-05 ze dne 14.02.2023, a dále závazným 

stanoviskem zn. 380/OPP/11/Srv ze dne 21. 9. 2011, vydaným oddělením 

památkové péče Magistrátu města Karlovy Vary, které jsou součástí Přílohy č. 1 

této Smlouvy (dále souhrnně jen „Povolení“);“ 

1.3. Odst. 6.1.5 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„si je vědom skutečnosti, že Objednatel bude na úhradu Ceny za provedení Díla 

čerpat finanční prostředky z dotačního programu Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technické základny regionálních kulturních zařízení, církví 

a náboženských společností, jehož správcem je Ministerstvo kultury ČR, a dále, že 

bude čerpat dotaci z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary a že vyplacení 

prostředků shora v tomto odstavci specifikovaných zdrojů je podmíněno řádnou 

kolaudací Díla dle této Smlouvy nejpozději do 43 měsíců a 26 dnů od předání 

a převzetí staveniště, tj. 15.08.2023, včetně ukončení zkušebního provozu. Smluvní 

strany tak po vzájemné dohodě sjednávají, že odstraňování vad a nedodělků 

nebránících užívání bude probíhat pro Část Díla 1 v době od 1. 4. 2023 

do 30. 6. 2023 a Část Díla 2 v době od 16. 5. 2023 do 30. 6. 2023. Zároveň se mění 

příloha č. 2 smlouvy, jejíž nové znění tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 14. Smluvní 

strany z opatrnosti uvádějí, že pod pojmem „Dokončení stavebních prací (prací)“ 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku shodně rozumí ve smyslu vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 ze dne 10. 7. 2019 stav, kdy bude dílo připraveno 

k zahájení přejímacího řízení. Zhotovitel si je vědom, že prodlení s řádným 

provedením Díla může mít za následek nevyplacení prostředků z citovaných 

dotačních programů Objednateli, a tedy vznik škody Objednateli.“  

1.4. Odst. 10.3 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„K předání Díla Zhotovitelem Objednateli dojde na základě předávacího řízení, 

zvlášť pro každou část Díla, tedy pro Část Díla 1 a pro Část Díla 2, a to formou 

písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, 

pokud je to stanoveno touto Smlouvou či pokud je to obvyklé), který bude 

podepsán oběma smluvními stranami. Vypracování předávacího protokolu zajistí 

Zhotovitel.“ 

1.5. Odst. 10.4 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Součástí plnění Zhotovitele dle této Smlouvy a průkazem řádného provedení Díla 

či jeho části je také organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků 

potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek příslušné části Díla 

a po dokončení celého Díla organizace a realizace zkušebního provozu po dobu 3 

měsíců dle požadavků Objednatele a dle požadavků orgánů státního stavebního 

dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. Provádění 

dohodnutých zkoušek Díla či jeho části se řídí: 

10.4.1 touto Smlouvou;  

10.4.2 podmínkami stanovenými ČSN a EN;  

10.4.3 Projektovou dokumentací; a 



 

6/9 

10.4.4 obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů 

a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.“ 

1.6. Do Článku 10 se doplňuje nové ustanovení odst. 10.13, které zní: 

„Je-li Dílo dle této Smlouvy a Přílohy č. 2 této Smlouvy dokončováno po částech, 

použijí se ustanovení tohoto čl. 10 této Smlouvy o předání a převzetí Díla 

na každou část Díla samostatně.“ 

1.7. Odst. 11.3 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po protokolárním předání 

a převzetí dokončeného Díla bez vad a nedodělků jako celku, tj. Části Díla 1 a Části 

Díla 2.“ 

1.8. Odst. 12.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Překročí-li Zhotovitel termín protokolárního předání a převzetí řádně 

provedeného Díla (Milník E1) nebo Milníku E2, jak je stanoveno v Příloze č. 2 této 

Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý i započatý den prodlení. Nárok na smluvní 

pokutu nevzniká v případě, že prodlení s dosažením Milníku E1 nebo Milníku E2 je 

způsobeno výhradně zpožděním se získáním kolaudačního souhlasu z důvodů 

spočívajících výlučně na straně Objednatele.“ 

1.9. Odst. 12.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Bude-li Zhotovitel v prodlení s realizací Díla oproti kterémukoli z Milníků B, C, D1 

nebo D2 uvedených v příloze č. 2 je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,005 % Ceny za každý i započatý den 

prodlení ve vztahu ke kterémukoliv z tam uvedených závazných termínů. V případě 

splnění dalšího návazného termínu uvedeného v Milnících nebo Milníku E1 budou 

smluvní pokuty dosud vyměřené dle tohoto odst. 12.2 Smlouvy Zhotoviteli v plné 

výši vráceny zpět.“ 

1.10. Příloha č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje aktualizovaným zněním, které 

je Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 14. Navazujícím Milníkem pro Milník C se rozumí 

Milník D1 a navazujícím Milníkem pro Milník D1 nebo D2 se rozumí Milník E1. 

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně části 

předmětu díla, a to v částech objektu SO 101, IO 101dle těchto níže uvedených změnových 

listů: 

Změnový list č. 260 – Sadové úpravy  
Změnový list řeší změnu sadových úprav a osazení záhonů F, G, a H dle aktualizované 
projektové dokumentace. Projektová dokumentace vychází ze zpracované studie Divadelní 
korzo, kterou zpracovala Kancelář architektury města Karlovy Vary v rámci řešení okolních 
prostor kolem objektu Císařských lázní. Tato studie byla Radou Karlovarského kraje přijata 
a byla schválena jako podklad pro výše uvedenou změnu projektové dokumentace. 
Uvedené stavební práce mají vliv na termín dokončení stavebních prací, kdy dodávka, 
a realizace budou probíhat do 15.05.2023.   



 

7/9 

Změnový list č. 281 – So 101 – MaR servopohony pro požární klapky  
Změnový list řeší doplnění servopohonů k požárním klapkám ke VZT zařízení 18.01 v SO 101 
a 21.05 v SO 102.1 včetně doplnění silnoproudu dle revize projektové dokumentace R01 
výkresu 101 A a doplnění rozvaděče dle revize R02 výkres 202. K tomuto zjištění došlo 
v průběhu zpracovaní příslušné části dílenské dokumentace, kde bylo zjištěno, že projekt 
neobsahuje výše uvedené prvky. Zhotovitel v průběhu stavebních prací upozornil 
na skutečnost, že servopohony k požárním klapkám VZT nejsou uvedeny v projektové 
dokumentaci ani ve smluvním rozpočtu. Uvedené změny mají vliv na termín dokončení 
stavebních prací, kdy dodávka, a realizace bude dokončena do 15.05.2023. 
 
Změnový list č. 282 – Dopravní řešení 1. etapa  
Změnový list řeší změnu venkovních úprav a dopravního řešení dle aktualizované 
projektové dokumentace. Aktualizované projektová dokumentace vychází ze zpracované 
studie Divadelní korzo, kterou zpracovala Kancelář architektury města Karlovy Vary v rámci 
řešení okolních prostor kolem objektu Císařských lázní. Tato studie byla Radou 
Karlovarského kraje přijata a byla schválena jako podklad pro výše uvedenou změnu 
projektové dokumentace. Uvedené stavební práce mají vliv na termín dokončení 
stavebních prací, kdy dodávka, a realizace budou probíhat do 15.05.2023. 

 

 Nově sjednané řešení je blíže specifikováno ve změnových listech č. 260, 281 a 282. 

3. ZMĚNA CENY DÍLA 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku se navyšuje cena díla 
o 1.318.360,21 Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři sta osmnáct tisíc tři sta šedesát korun 
českých a dvacet jedna haléřů), tj. 1.595.215,85 Kč s DPH (slovy: jeden milion pět set 
devadesát pět tisíc dvě stě patnáct korun českých a osmdesát pět haléřů). Ve změně ceny 
díla je obsažena hodnota veškerých prací nutných pro provedení změny předmětu díla 
sjednané v tomto dodatku v jednotlivých Změnových listech č. 260, 281 a 282. 

Z původních 836.427.724,69 Kč bez DPH (slovy: osm set třicet šest milionů čtyři sta dvacet 

sedm tisíc sedm set dvacet čtyři korun českých a šedesát devět haléřů), tj. 1.012.077.546,88 

Kč s DPH (slovy: jedna miliarda dvanáct milionů sedmdesát sedm tisíc pět set čtyřicet šest a 

osmdesát osm haléřů) je tak navýšena cena díla na 837.746.084,90 Kč bez DPH (osm set 

třicet sedm milionů sedm set čtyřicet šest tisíc osmdesát čtyři korun českých a devadesát 

haléřů), tj. 1.013.672.762,73 Kč s DPH (slovy: jedna miliarda třináct milionů šest set 

sedmdesát dva tisíc sedm set šedesát dva korun českých a sedmdesát tři haléřů). 

Podrobná specifikace změny ceny díla je uvedena ve Změnových listech č. 260, 281 a 282, 

které jsou přílohou č. 3 až 5 tohoto dodatku č. 14.  

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Dodatek č. 14 je vyhotoven v elektronické formě. 

4.2. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 14 tvoří přílohy: 

Příloha č. 1: Aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy – Milníky 

Příloha č. 2: Přehled změn a dodatků 

Příloha č. 3:  Změnový list č. 260 



 

8/9 

Příloha č. 4: Změnový list č. 281 

Příloha č. 5: Změnový list č. 282 

Příloha č. 6: Pověření zhotovitele č. 23/GG/009 k podepisování dokumentů 

elektronickým podpisem 

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 14 v Registru smluv provede 

Objednatel, přičemž je povinen Zhotoviteli písemně oznámit uveřejnění tohoto 

dodatku č. 14 v Registru smluv do dvou pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění. 

Kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka 

(i7vcy29). Považuje-li Zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv 

za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost Objednavatele. Neprovede-li 

Objednavatel v přiměřené lhůtě nápravu, je Zhotovitel oprávněn uveřejnit 

v registru smluv dodatek č. 14 v jím požadovaném rozsahu. 

4.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 14 a prohlašují, že 

si dodatek č. 14 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 14 byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 

resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 372/03/23 ze dne 23.03.2023 a usnesením č. RK 382/03/23 ze dne 

27.03.2023. 

 

Objednatel 

 

 

 

 

Zhotovitel 

................................................................... 

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - 

Metrostav“ 

 
  



 

9/9 

Příloha č. 1 

 

Aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy 

 

Milníky 

 

Označení 
činnosti pro 

počítání času 
v kalendářních 

dnech 

Činnost / Milník 

Závazný termín, přičemž Zhotovitel 
je oprávněn plnit dříve, neodporuje-
li takové plnění právním předpisům 

(kalendářní dny) 

A0 Datum účinnosti Smlouvy 13.12.2019 

A 
Předání staveniště Zhotoviteli dle 

smlouvy ev. č. KK03702/2019 
A0 + 7 dnů (20.12.2019) 

B Zahájení provádění Díla A + 1 den 

C 
Provedení pasportizace okolních 

objektů vč. předání zprávy Objednateli 
A + 14 dnů 

D1 
Dokončení stavebních prací na Části 

Díla 1  
A + 39 měsíců a 11 dnů, tj. 

31.03.2023 

D2 
Dokončení stavebních prací na Části 

Díla 2 
A + 40 měsíců a 25 dnů, tj. do 

15.05.2023 

E 

E1 

Protokolární předání a převzetí řádně 
provedeného Díla (dokončení Díla jako 

celek, tj. Části Díla 1 a Části Díla 2) 
včetně odstranění vad a nedodělků 

A + 42 měsíců a 10 dnů, tj.  
30. 6. 2023 

E2 Zkušební provoz a kolaudační souhlas 
A + 43 měsíců a 26 dnů, tj. 

15. 8. 2023 

 



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
1

Změna stavbyvedoucího, změna oprávněné osoby za 

zhotovitele
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Změnový list č. 001 - Alternativní řešení zajištění stavební 

jámy
2 -102 557,88 0,00 0,00 10 424 406,72 10 484 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 268,69 4 534 199,48

3
Změnový list. č. 002 - SO 101 1.PP Bourání příček a 

parapetů, realizace nových příček zděných a SDK
3 94 373,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 258,42 109 632,14 0,00 0,00

4
Změnový list č. 003 - SO 102.1 Demontáž stropů světlíků, 

odvoz skleněných dlaždic 3 31 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 133,82 43 072,88 0,00 0,00

5 Změnový list č. 004 - SO 102.1 Vyklizení 1. PP 3 59 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 663,11 0,00 0,00

6
Změnový list č. 005 - SO 102.1 Demontáž horkovodní 

přípojky
3 48 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 524,24 0,00 0,00

7
Změnový list č. 006 - SO 101, 102.1 Demontáž a odvoz 

litinových sloupů
3 52 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,72 0,00 0,00

8
Změnový list č. 007 - SO 101 Zemní práce pro vnitřní 

ležatou kanalizaci
3 641 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 642,54 0,00 0,00

9
Změnový list č. 008 - SO 101 Zemní práce pro anglické 

dvorky
3 1 359 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 368,01 2 727 122,35 0,00 0,00

10
Změnový list č. 010 - SO 101 3. NP Vybourání ocelových 

profilů ve dveřních otvorech
3 15 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,84 18 491,65 0,00 0,00

11
Změnový list č. 011 - SO 101 2. NP Zrušení podchytávek, 

doplnění profilů jackel 180/80/3 pod stávající okna
3 -150 098,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 016,47 29 918,29 0,00 0,00

12
Změnový list č. 012 - SO 101 Atrium - bourání základů v 

kanálu
3 43 586,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,28 0,00 0,00

13
Změnový list č. 021 - SO 101 Provedení adhezního můstku 

na obvodovém zdivu v anglických dvorcích
3 -2 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,11 84 826,03 0,00 0,00

14
Změnový list č. 022 - SO 101 1. PP Poklop do revizní šachty 

kanalizace X 21
3 8 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,91 0,00 0,00

15
Změnový list č. 023 - IO 105 Venkovní kanalizace, D.1.4.1 - 

ZTI - přípojka kanalizace P1
3 1 327 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 898,59 0,00 0,00

16
Změnový list č. 030R SO 101 Nově nalezené historicky 

cenné prvky z pasportizace 1. část
3 3 094 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 672,47 0,00 0,00

17 Změnový list č. 013 SO 101 - Zemní práce uvnitř objektu 4 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Změnový list č. 015 SO 101 - 1.PP Bourání příček, 

podchycení osazením L profilů, nové příčky dle změny PD 

č. 008

4 192 528,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,65 194 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Změnový list č. 016 SO 101 - Část A krov statické zajištění 4 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Změnový list č. 018 SO 101 - Sanace obvodového zdiva 

pilířů u vstupních schodišť
4 238 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,44 256 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Změnový list č. 024 SO 101 - 3.NP stažení stropu 4 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Změnový list č. 025 SO 101 - Konstrukce vstupních 

schodišť
4 773 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 587,28 0,00 0,00

23 Změnový list č. 027 SO 101 - Demontáž karuselu 4 -13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Změnový list č. 028 SO 101 - Střecha - skladby SV78, 79 4 -373 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 125,88 1 113 443,63 0,00 0,00

25
Změnový list č. 029 SO 101 - Sanace otvorů v podlahách 

po vybourání van
4 813 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,70 853 217,78 0,00 0,00

26 Změnový list č. 031 SO 101 - Fasádní lešení kolem objektu 4 -1 533 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 594,06 5 647 464,51

Přehled změn a dodatků

134D221000001

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Název akce:

Název veřejné zakázky:

Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 684 971 087,52 Kč 

Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary

0 Identifikační č. akce EDS/SMVS:

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 1/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
27 Změnový list č. 033 SO 101 - 1. PP - 3. NP SDK příčky 4 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Změnový list č. 036 SO 101 - 3. NP sanace ŽB stropu 4 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Změnový list č. 037 SO 101 - 1.PP - dozdívky parapetů 4 67 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 924,09 0,00 0,00

30 Změnový list č. 049 SO 101 - 1. PP atrium skladba SE 1 4 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00

31
Změnový list č. 050 SO 101 - Krov - skladby podlah SV53, 

54
4 189 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 177,71 1 067 989,77 0,00 0,00

32 Změnový list č. 051 SO 101 - 1. PP - 3. NP ocelové prvky 4 158 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141,18 171 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Změnový list č. 052 SO 101 - 3. NP spoje sekundárních 

stropnic
4 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Změnový list č. 060 SO 101 - 2. PP, 1. PP - podchycení 

chodbové stěny u výtahu V5
4 27 075,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,82 28 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Změnový list č. 062 SO 101 - 2. PP atrium - otlučení omítky 

v kanále
4 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00

36
Změnový list č. 067  SO 101 - 2. NP m.č. 3.004 - demontáž 

keramického obkladu
4 14 989,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 989,99 0,00 0,00

37
Změnový list č. 070 SO 101 - 2. PP atrium - sanační špric v 

kanále
4 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

38
Změnový list č. 058R SO 101 - Zanderův sál – nové nálezy 

restaurátorských prvků - 19.století 
5 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39

Změnový list č. 059R - SO 101 - Ostatní nové nálezy 

restaurátorských prvků 

- 19.století 
5 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Změnový list č. 014 SO 101 - Anglické dvorky – monolity 6 325 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 318,59 0,00 0,00

41
Změnový list č. 039 SO 101 1.PP – Podchycení podesty 

hlavního schodiště 
6 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Změnový list č. 048 SO 102.1 - Odečet povrchových úprav 6 -489 215,40 0,00 0,00 494 523,82 5 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
Změnový list č. 054 SO 101 - Krov - skladby podlah SV 

51,52
6 87 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,52 0,00 0,00

44
Změnový list č. 056 SO 101 – Střecha břidlice – skladba SV 

77
6 754 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 979,73 0,00 0,00

45
Změnový list č. 063 SO 101 – Krov – požární ochrana 

ocelové kce pro VZT
6 205 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 809,46 0,00 0,00

46 Změnový list č. 064 SO 101 – Výztuž do monolitů 6 253 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 601,26 409 676,05 0,00 0,00

47
Změnový list č. 065 SO 101 – Střecha část B – nátěr 

okrasné masky
6 118 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 294,12 0,00 0,00

48
Změnový list č. 068 SO 101 - Mansardová střecha – 

klempířské a tesařské kce
6 -184 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 840 242,73 655 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Změnový list č. 073 SO 101 – Odečet Z24 mosazná lišta 6 -211 179,14 0,00 0,00 211 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Změnový list č. 075 SO 102.1 – Zazdívky otvorů stěn po 

izolaci
6 29 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,67 0,00 0,00

51 Změnový list č. 076 IO 105 - Přípojka kanalizace – výkopy 6 54 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 075,40 227 034,86 0,00 0,00

52
Změnový list č. 077 SO 101 - 1.NP m.č. 1.007 požární 

roleta, SDK předstěna
6 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Změnový list č. 079 SO 101 - Krov skladby podlah SV53,54 

navýšení výměr
6 179 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 997,64 0,00 0,00

54
Změnový list č. 080 SO 101 - Vnější fasáda - skladby SS26, 

SS28 a SS55
6 -8 943 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 641,80 130 729,04 32 870,22 22 845 025,15 13 328 702,09

55
Změnový list č. 081 SO 101 - 3.NP sešití trhlin vrchního 

límce kleneb
6 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 2/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
56

Změnový list č. 083 SO 101 - Krov část A – zabetonování 

stávajících komínů
6 22 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,52 0,00 0,00

57
Změnový list č. 085 SO 101 - 1.PP zaplentování ocelových 

nosníků
6 173 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 079,52 0,00 0,00

58
Změnový list č. 087 SO 102.1 - Provizorní podepření stěny 

Rašelinového pavilonu
6 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Změnový list č. 088 SO 101 - Poklopy X013 do mezipater 6 53 854,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,64 0,00 0,00

60
Změnový list č. 089 SO 101 - 1.PP separační vrstva stěn 

kanálu
6 263 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 667,08 378 497,92 0,00 0,00

61
Změnový list č. 091 SO 102.1 - Výkop pro V7 Rozpojení 

balvanu cevamitem
6 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Změnový list č. 092R SO 101 - Krov 2 ks prvku F91 6 18 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 516,50 0,00 0,00

63
Změnový list č. 094 SO 101 - Zanderův sál - odstranění 

lepidla na bázi asfaltu
6 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Změnový list č. 096R SO 101 - Výměna kamenných desek 

soklu exteriéru a balustrády
6 1 531 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 105,00 1 771 350,46 0,00 0,00

65
Změnový list č. 102 SO 101 - 1.PP změna podchycení 

podesty hlavního schodiště
6 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Změnový list č. 104 SO 101 – 2.PP atrium stěny kanálů 6 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Změnový list č. 108 SO 101 - 1.PP falešné klenby 6 40 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 968,34 0,00 0,00

68 Změnový list č. 117 SO 101 - Atrium -  základy vestavby 6 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Změnový list č. 041T SO 101 - Dveře nově zadané repliky 7 308 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 017,82 3 121 144,05 0,00 0,00

70 Změnový list č. 042T SO 101 - Okna nové repliky 7 -314 150,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 547,38 971 397,28 0,00 0,00

71 Změnový list č. 061 SO 102.1 - Monolity - výztuž, bednění 7 -340 328,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 918,83 553 589,90 0,00 0,00

72
Změnový list č. 111R SO 101 - Nově nalezené historicky 

cenné prvky z pasportizace - 2. část
7 1 589 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 265 481,60 1 854 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Změnový list č. 115 SO 102.1.2 - Kanalizační připojka 7 599 871,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 871,29 0,00 0,00

74 Změnový list č. 120 SO 101 - Vnější fasáda - patinace 7 4 199 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 552,50 0,00 0,00

75 Změnový list č. 122T SO 101 - Okna demontáž rámů 7 249 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 319,16 0,00 0,00

76 Změnový list č. 123T SO 101 - Kotvení oken N 609 v 5.NP 7 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Změnový list č. 124T SO 101 - Folie zadívaných oken u 

výtahových šachet
7 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00

78
Změnový list č. 125T SO 101 - Instalace NO na portály 

dveří
7 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Změnový list 126T SO 101 - Okna instalace magnetů 7 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Změnový list 128T SO 101 - Dveře individuální opravy 7 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00

81 Změnový list 129T SO 101 - Okna individuální opravy 7 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00

82
Změnový list 146R SO 101 - Císařská koupelna průzkum 

obkladu a klenby
7 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83
Změnový list 170 - Změna Z3 - úpravy pro vestavbu sálu 

do atria
8 70 145 705,43 0,00 0,00 10 230 354,46 62 156 522,08 0,00 0,00 13 330 102,15 31 549 639,96 1 221 449,34 1 221 449,34

84 Změnový list 020 - SO 101 1. PP jádrové vrty 9 989 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 998,81 0,00 0,00

85
Změnový list 057 - SO 101 ÚT revize R01 rozvody v 

chodbách a R02 záměna OT
9 -125 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 750,90 1 375 488,12 0,00 0,00

86 Změnový list 084 - SO 101 krov ocel.kce pro VZT 9 1 552 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 278,22 2 779 248,23 0,00 0,00

87 Změnový list 095 - VZT zařízení č. 8 9 770 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 994,69 798 292,17 0,00 0,00

88 Změnový list 097 - VZT zařízení č. 6.01 a 6.02 9 16 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,55 0,00 0,00

89 Změnová list 105 - SO 101 fasáda atria - skladba SV37 9 7 546 668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 668,06 0,00 0,00

90
Změnový list 107 - SO 101 3.NP m.č. 5.005 skladba 

podlahy SV37
9 28 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,15 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 3/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
91

Změnový list 109 - část B, stavební úpravy pro kabelové 

vedení
9 157 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 281,07 0,00 0,00

92
Změnový list 112 - SO 101 část A 1.PP omítky rovných 

stropů 
9 80 884,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,92 135 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00

93
Změnový list 113 - SO 101 část A, 1. PP tepelně izolační 

omítka SV40
9 131 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036,52 159 266,26 0,00 0,00

94
Změnový list 114 - SO 101 část A střecha oprava 

stávajícího žlabu
9 100 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 042,67 0,00 0,00

95 Změnový list 118 - VZT zařízení č. 12.04a 13.01-04 9 -578 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 539,78 55 384,86 0,00 0,00

96 Změnový list 119 - SO 101 Sanace - VZT zařízení č. 21.06 9 25 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,56 0,00 0,00

97
Změnový list 141 - SO 102.1 hydroizolace SV911 - 

asfaltový pás
9 15 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,31 0,00 0,00

98 Změnový list 144 - SO 102.1 zámečnický prvek Z985 9 68 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 061,87 0,00 0,00

99
Změnový list 148 - SO 101 střecha - opravy okrasné 

masky
9 57 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,98 0,00 0,00

100
Změnový list 159 - SO 101 3.NP sanace plísní 

mansardových oken
9 36 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 528,93 0,00 0,00

101
Změnový list 161 - SO 101 krov nosná kce žlabů pro MaR, 

ESI, ESL
9 455 507,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 141,45 534 649,24 0,00 0,00

102 Změnový list 162 - SO 101 atrium kamenné obruby E16 9 83 188,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,11 101 625,54 0,00 0,00

103
Změnový list 164 - SO 101 1.PP tech. Místnosti - SV23, SV25 

změna nášlapné vrstvy podlah
9 14 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 989,89 45 265,03 0,00 0,00

104 Změnový list 165 - SO 101 ESI změna svítidel M1, M2 9 3 408 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 874,30 4 725 000,00 0,00 0,00

105
Změnový list 173 - SO 101 3. NP m.č. 5.001, 5.016 osazení I 

profilů
9 17 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,78 0,00 0,00

106
Změnový list 174 - SO 101 skladby SS30, 34 sádrová stěrka 

na stěny
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 397,69 1 102 397,69

107
Změnový list 175 - SO 101 šablonová nástěnná výmalba 

iluzivních tapet a fládrování
9 7 300 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,38 0,00 0,00

108
Změnový list 181 - SO 101 VZT přesun komínů z č. 8 do č. 

13 a č. 7 do č. 10
9 -210 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 850,86 86 800,65 0,00 0,00

109
Změnový list 182 - SO 101 VZT přesun komínů č. 60 do č. 

66
9 -118 501,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 568,00 30 066,61 0,00 0,00

110 Změnový list 183 - SO 101 VZT zařízení č. 2.02 a č. 5 9 201 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 196,77 424 572,93 0,00 0,00

111
Změnový list č. 069 - SO 101 bourání, zazdívky pro 

instalace
10 2 489 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 219,70 0,00 0,00

112
Změnový list č. 143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 

3.01 a 4
10 220 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 931,05 437 199,83 0,00 0,00

113
Změnový list č. 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého 

římsového žlabu
10 806 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 054,05 0,00 0,00

114
Změnový list č. 147R – SO 101 část A krycí plechy pod 

iluzivní tapety
10 208 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 042,18 0,00 0,00

115
Změnový list č. 151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze 

potrubí a stoupačky 16.1
10 96 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,82 153 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

116
Změnový list č. 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a 

Z.085
10 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 Změnový list č. 157 – SO 101 hromosvod 10 341 763,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 763,46 0,00 0,00

118
Změnový list č. 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken 

N609
10 36 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 260,54 0,00 0,00

119

Změnový list č. 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a 

zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 

práce

10 135 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 054,00 0,00 0,00

120
Změnový list č. 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících 

sopouchů
10 216 917,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 917,34 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 4/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
121

Změnový list č. 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž 

H prvků
10 152 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 785,97 0,00 0,00

122
Změnový list č. 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a 

výměr do m. č. 1.007 a 1.014
10 204 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 222,26 410 761,40 0,00 0,00

123 Změnový list č. 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 10 63 845,62 0,00 0,00 55 593,61 119 439,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124
Změnový list č. 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo 

dobových
10 552 811,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 041,28 1 387 852,99 0,00 0,00

125 Změnový list č. 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 10 203 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 405,42 0,00 0,00

126 Změnový list č. 187R – Císařská koupelna 10 1 097 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 357,67 2 051 894,37 0,00 0,00

127 Změnový list č. 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 10 -180 619,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 477,37 159 857,84 0,00 0,00

128
Změnový list č. 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD 

č.057
10 873 123,01 0,00 0,00 21 858,20 894 981,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129
Změnový list č. 192 – SO 101 samonivelační potěr pod 

podlahové stěrky
10 605 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 217,58 0,00 0,00

130
Změnový list č. 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně 

prvků dle Y
10 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00

131 Změnový list č. 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 10 -83 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 233,02 0,00 0,00 0,00

132
Změnový list č. 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků 

elektro
10 155 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 060,00 0,00 0,00

133 Změnový list č. 204R– část A střecha – oprava akroterie 10 15 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 848,70 0,00 0,00

134
Změnový list č. 208 – SO 101 část A střecha – oprava 

původní břidlice
10 54 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,87 0,00 0,00

Změnový list č. 055 - krov SDK 11 2 493 134,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 362,48 3 370 497,29 0,00 0,00
Změnový list č. 132T - SO 101 repase zazděných oken N 

602
11 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00

Změnový list č. 135T - 3.NP replika a repase zazděných 

oken N609
11 63 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 698,37 0,00 0,00

Změnový list č. 155R - SO 101 chodby 1.NP iluzivní malby 

kleneb
11 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00

Změnový list č. 185 - SO 101 1.NP kamenný parapet m.č. 

1.007
11 17 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,46 0,00 0,00

Změnový list č. 195 - SO 101 adhezní můstek pro 

odstranění latexových nátěrů
11 183 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 185,05 0,00 0,00

Změnový list č. 206 - SO 101 rámečky podlahových 

krabic do vlysů
11 324 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 970,70 353 915,40 0,00 0,00

Změnový list č. 207 - SO 101 VZT změna izolací zařízení 

3.01 a 4.01
11 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 956,65 1 252 750,65 0,00 0,00

Změnový list č. 209 - SO 101 protipožární nátěr ocelových 

dřevěných kcí
11 726 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 663,03 0,00 0,00

Změnový list č. 211R - SO 101 nápis na západní a jižní 

fasádě
11 236 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,16 0,00 0,00

Změnový list č. 213R - SO 101 Zachování fragmentů 

původních maleb, m.č. 5.502
11 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 240,00 0,00 0,00

Změnový list č. 220 - SO 101 záfuky optiky CETIN 11 32 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,20 0,00 0,00
Změnový list č. 227 - SO 101 ESL kamera na čelní fasádu 

nad hlavním vstupem
11 42 522,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 522,54 0,00 0,00

Změnový list č. 026 - část B 2.NP sanace kleneb 12 397 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 190,34 0,00 0,00

Změnový list č. 040 - 3.NP SDK požární úprava dveří 12 58 731,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 731,19 0,00 0,00

Změnový list č. 071 - SO 101 MaR přesun rozvaděčů 12 286 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 836,90 0,00 0,00

Změnový list č. 072 - SO 101 základy venkovních ramp 12 618 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 055,90 0,00 0,00

Změnový list č. 074 - SO 101 bourání a TI - skladby střechy 

SV55, 56
12 1 059 227,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 816,13 1 239 043,51 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 5/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
Změnový list č. 078 - SO 101 změna střešní krytiny - 

skladby SV55, SV56
12 27 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 359 524,04 386 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 086 - vnější fasáda - ZMĚNA 12 -2 500 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 708,04 10 129 119,76 0,00 0,00

Změnový list č. 101 - přidružené m.č. 1.005 a 1.012 malby 12 24 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 043,36 0,00 0,00

Změnový list č. 136T - m. č. 3.007, 3.015 doplnění 

dřevěného obložení
12 95 962,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 962,15 0,00 0,00

Změnový list č. 142 - SO 101 VZT úpravy pro požární 

klapky
12 27 799,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 799,69 0,00 0,00

Změnový list č. 176R - Nově nalezené historicky cenné 

prvky z pasportizace - Lustry
12 925 980,25 0,00 0,00 0,00 199 665,00 0,00 0,00 364 133,00 1 090 448,25 0,00 0,00

Změnový list č. 189R - SO 101 Konzervace a fixace 

iluzivních vzorů v koupelnách
12 9 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,76 0,00 0,00

Změnový list č. 193 - SO 101 vnitřní omítky 12 -5 601 000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 734,68 3 980 734,01 0,00 0,00

Změnový list č. 197 - SO 101 VZT krov - přesun potrubí 12 155 116,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 116,45 0,00 0,00
Změnový list č. 212R - změna výmalby stropu v m. č. 3.004 

a 3.017
12 -713 788,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 522,94 757 734,22 0,00 0,00

Změnový list č. 217 - SO 101 zámečnické prvky 12 22 836,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 950,27 284 786,73 0,00 0,00

Změnový list č. 218 - SO 101 stěrky, obklady koupelen 12 710 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 934,40 0,00 0,00

Změnový list č. 219 - SO 101 ESI doplnění napájení ESL 12 209 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 282,31 0,00 0,00

Změnový list č. 221R - Oprava a obnovení sádrových 

soklů
12 808 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 778,80 0,00 0,00

Změnový list č. 224R - SO 101 Omítka chodby 3.010 12 206 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 253,29 0,00 0,00

Změnový list č. 225 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 1 700 967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 003,89 0,00 1 129 963,67 0,00 0,00

Změnový list č. 226 - SO 101 atrium - odečet prvku X18 a 

stavební úpravy otvorů
12 109 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 807,28 177 019,33 0,00 0,00

Změnový list č. 228 - SO 101 m. č. 1.012, 1.013 bourání 

rabicové příčky a nová vyzdívka
12 22 219,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,31 0,00 0,00

Změnový list č. 230 - SO 101 ZTI požární vodovod 12 23 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 549,84 0,00 0,00
Změnový list č. 231 - SO 101 ZTI změna materiálu 

vodovodního potrubí
12 37 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 377,20 88 474,00 0,00 0,00

Změnový list č. 235 - SO 101 atrium VZT záměna TI za 

nátěry
12 -359 075,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 754,95 320 679,00 0,00 0,00

Změnový list č. 236 - PD elektro dle požadavků ČEZ 12 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00

Změnový list č. 240R - SO 101 replika mřížek dle Z75 12 87 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,00 0,00 0,00

Změnový list č. 242R - SO 101 Štukové stropy L108 12 97 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,36 0,00 0,00

Změnový list č. 247 - SO 102 Trafostanice rozvaděč VN 12 267 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 064,00 0,00 0,00

Změnový list č. 082 - SO 101 krov - servisní přístupy 13 359 856,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 856,06 0,00 0,00
Změnový list č. 103R - Hprvky H16, H20, H22, H32, H39, 

H46, H106 a H121 dle skutečnosti
13 427 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 178,60 798 062,93 0,00 0,00

Změnový list č. 106 - 1. NP změna prvku X29 - plošina pro 

invalidy
13 -816 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 989,43 161 162,07 0,00 0,00

Změnový list č. 210 - Skladba balkonů 13 147 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 505,64 175 302,79 0,00 0,00

Změnový list č. 215 - Zákryt anglických dvorků 13 1 021 588,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 588,96 0,00 0,00
Změnový list č. 216R - SO 101 úpravy štuků protipožárních 

stěn
13 311 086,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 086,28 0,00 0,00

Změnový list č. 223 - SO 102.1 Dieselagregát - odkouření 13 135 321,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 160,74 168 482,12 0,00 0,00

Změnový list č. 229R - 1. PP doplnění šambrán oken a 

dveří
13 68 700,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,03 0,00 0,00

Změnový list č. 238 - SO 101 1. PP parapety 13 203 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 105,97 0,00 0,00

Změnový list č. 241 - SO 101 atrium ZTI dešťové svody 13 1 673 553,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 632,70 1 807 186,43 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 6/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
Změnový list č. 243R - Štukové prvky - výměry dle 

skutečnosti
13 6 988 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 988 395,76 0,00 0,00

Změnový list č. 248R - SO 101 dekor. Sklo G30 - doplnění 

bezpečnostní folie
13 59 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 949,00 0,00 0,00

Změnový list č. 249R - SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, 

H72a, H74, H80, H81, H82 dle skutečnosti
13 364 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 928,35 656 415,35 0,00 0,00

Změnový list č. 255 - SO 101 BUS moduly nouzové 

osvětlení
13 659 257,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 257,16 0,00 0,00

Změnový list č. 256 - SO 101 SW prodeje vstupenek 13 -249 387,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 387,31 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 257 - SO 101 Zanderův sál - mosazné 

rámečky poklopů
13 49 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 393,23 0,00 0,00

Změnový list č. 258 - 2. PP SV07 bourání potěrů 13 93 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 430,50 0,00 0,00
Změnový list č. 261 - SO 101 úpravy prosklených stěn 

S201, S202
13 508 793,61 0,00 0,00 0,00 508 793,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 262 - SO 101 ÚT - změny OT 13 211 619,32 0,00 0,00 0,00 21 211,30 0,00 0,00 41 455,01 231 863,03 0,00 0,00

Změnový list č. 265 - SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách 13 50 325,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 325,08 0,00 0,00

Změnový list č. 269 - SO 101 EPS - držáky lineárů 13 21 543,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543,49 0,00 0,00

Změnový list č. 271 - SO 101 VZT odečet digestoře 13 -27 457,25 0,00 0,00 27 457,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 260 - Sadové úpravy 14 -117 207,97 0,00 0,00 0,00 0,00 722 535,53 605 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 281 - So 101 MaR pro požární klapky 14 259 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 473,06 0,00 0,00

Změnový list č. 282 - Dopravní řešení 1. etapa 14 1 176 095,12 0,00 0,00 0,00 0,00 60 517,80 1 236 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

CELKEM 152 774 997,38 0,00 0,00 21 465 373,20 77 520 613,98 2 407 640,39 31 319 331,35 60 945 303,16 139 965 890,62 37 046 734,93 25 834 213,11

CELKEM (v %) 22,30%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis

Původní smlouva

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1

Dodatek č. 2 PRAVDA Dodatek č. 2

Dodatek č. 3 PRAVDA Dodatek č. 3

Dodatek č. 4 PRAVDA Dodatek č. 4

Dodatek č. 5 PRAVDA Dodatek č. 5

Dodatek č. 6 PRAVDA Dodatek č. 6

Dodatek č. 7 PRAVDA Dodatek č. 7

Dodatek č. 8 PRAVDA Dodatek č. 8

Dodatek č. 9 PRAVDA Dodatek č. 9

Dodatek č. 10 PRAVDA Dodatek č. 10

Dodatek č. 11 PRAVDA Dodatek č. 11

Dodatek č. 12 PRAVDA Dodatek č. 12

Dodatek č. 13 PRAVDA Dodatek č. 13

Dodatek č. 14 PRAVDA Dodatek č. 14

NEPRAVDA Dodatek č. 15

Realizační cena CELKEM vč. změn

684 971 087,52

6 626 279,53

12 262 416,12

1 318 360,21

-6 982,78

15 558 484,44

-1 125 004,63

-102 557,88

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

8 647 305,24

70 145 705,43

22 024 805,71

4 787 024,98

7 938 874,69

Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

17,66%

Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 

se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 

(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole 

ve výše uvedené tabulce, 

29,33%

837 746 084,90

0,00

14,45% 4,92%

4 700 286,32

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 7/8 14.03.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková 

hodnota změn

Hodnota 

změny

(ZVZ)

-

Hodnota 

změny

(ZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
1.01Verze dokumentu:

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_14_2 8/8 14.03.2023



Změnový list č. 260 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 19. 1. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL počítá změnu sadových úprav a osazení záhonů F, G a H dle aktualizované PD. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

D.1.1 - Zahradní architektura    

Sadové úpravy 

- 117 207,97 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

ANO 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 260 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL260

ZL 260 Sadové úpravy
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 19. 1. 2023

Celková cena ZL -117 207,97

Náklady soupisu celkem 5 842 006,07 605 327,56 -722 535,53 5 724 798,09

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D2 2. ZEMNÍ PRÁCE A VÝSADBY - REGENERACE ÚZEMÍ PO SKONČENÍ STAVBY
3 K 183403114 OBDĚLÁNÍ PŮDY KULTIVÁTOROVÁNÍM m2 1 600,00

PP OBDĚLÁNÍ PŮDY KULTIVÁTOROVÁNÍM

VV travnatý porost 1206

záhony F, G, H 216

Celkem 1422

"odečet z SoD" -178

4 K 183403153 OBDĚLÁNÍ PŮDY HRABÁNÍM m2 1 600,00

PP OBDĚLÁNÍ PŮDY HRABÁNÍM

VV "odečet z SoD" -178

5 K 5R RUČNÍ ROZPROSTŘENÍ ORNICE, ROVINA TL. 20 CM m2 1 600,00

PP RUČNÍ ROZPROSTŘENÍ ORNICE, ROVINA TL. 20 CM

VV záhony F, G, H 216

"odečet z SoD" -1 384,00

N K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně 
při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV travnatý porost 1206

6 K 184802111 CHEMICKÉ OŠETŘENÍ POSTŘIKEM NAŠIROKO m2 1 600,00

PP CHEMICKÉ OŠETŘENÍ POSTŘIKEM NAŠIROKO

VV travnatý porost 1206

záhony F, G, H 216

Celkem 1422

"odečet z SoD" -178

7 K 181411131 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU PARKOVÉHO VÝSEVU m2 1 000,00

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU PARKOVÉHO VÝSEVU

VV travnatý porost 1206

navýšení ceny z SoD 206

8 K 185803111 OŠETŘENÍ TRÁVNÍKU m2 1 000,00

PP OŠETŘENÍ TRÁVNÍKU

VV navýšení ceny z SoD 206

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.1. - Zahradní architektura

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1 - Stavební a inženýrské objekty, IO 103 - Sadové a terénní úpravy

1/5



Rozpočet ZL260

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

9 K 184102111 VÝSADBA DŘEVIN S BALEM DO 200MM kus 430,00

PP VÝSADBA DŘEVIN S BALEM DO 200MM

VV Rosa Cubana 344

Taxus Cuspidata Nana 408

Celkem 752

dopočet k SoD 322

10 K 183101214 HLOUBENÍ JAMEK S VÝMĚNOU PŮDY  50% DO 0,12 M3 kus 1 153,00

PP HLOUBENÍ JAMEK S VÝMĚNOU PŮDY 50% DO 0,12 M3

VV "odečet z SoD" -1153

N K 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 
obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny 
půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

VV Rosa Cubana 344

Taxus Cuspidata Nana 408

Rhododendron Vine and Roses 30 + 3 l kontejner 56

Taxus media Hicksii 40/60, 5l kontejner 67

Celkem 875

11 K 184102112 VÝSADBA DŘEVIN S BALEM DO 300MM kus 723,00

PP VÝSADBA DŘEVIN S BALEM DO 300MM

VV Rhododendron Vine and Roses 30 + 3 l kontejner 56

Taxus media Hicksii 40/60, 5l kontejner 67

Celkem 123

"odečet z SoD" -600,00

12 K 185851121 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTLIN m3 27,00

PP DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTLIN

14 K 184911421 MULČ. ROSTLIN, ROVINA DO TL. 100 MM m2 600,00

PP MULČ. ROSTLIN, ROVINA DO TL. 100 MM

VV záhony F, G, H 216

"odečet z SoD" -384,00

15 K 184102119
VÝSADBA SOLITERNÍHO STROMU POMOCÍ 
MECHANIZACE

kus 11,00

PP VÝSADBA SOLITERNÍHO STROMU POMOCÍ MECHANIZACE

VV "odečet z SoD" -11,00

D D3 3. ROSTLINNÝ MATERIÁL
N M rosC Rosa Cubana 20/30 ks

PP Rosa Cubana 20/30

VV  záhon H 344 ks 344

N M tcuN Taxus cusoidata Nana 20/30 ks

PP Taxus cusoidata Nana 20/30

VV záhon H 408 ks 408

N M rhoVR Rhododendron Vine and Roses 30 + 3 l kontejner ks

pp Rhododendron Vine and Roses 30 + 3 l kontejner 

VV záhon F 29
záhon G 27

Celkem 56

2/5



Rozpočet ZL260

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N M tmeH Taxus media Hicksii 40/60, 5l kontejner ks

PP Taxus media Hicksii 40/60, 5l kontejner

VV záhon F 32
záhon G 35

Celkem 67

1 M R1.1
PRUNUS LAUROCERASUS, CAUCASICA,požadovaná 
velikost při výsadbě : 40-60cm

kus 333,00

PP
PRUNUS LAUROCERASUS, CAUCASICA,požadovaná velikost při výsadbě : 
40-60cm

VV "odečet z SoD" -333

2 M R2.1
PHYSOCARPUS OPULIFOLIUS, DIABOLO,požadovaná 
velikost při výsadbě : 80-100cm

kus 11,00

PP
PHYSOCARPUS OPULIFOLIUS, DIABOLO,požadovaná velikost při výsadbě 
: 80-100cm

VV "odečet z SoD" -11

3 M R3.1
PHYSOCARPUS OPULIFOLIUS, DARTŚ 
GOLD,požadovaná velikost při výsadbě : 80-100cm

kus 4,00

PP
PHYSOCARPUS OPULIFOLIUS, DARTŚ GOLD,požadovaná velikost při 
výsadbě : 80-100cm

VV "odečet z SoD" -4

4 M R4.1
COTINUS COGGYGRIA, ROYAL PURPLE,požadovaná 
velikost při výsadbě : 80-100cm

kus 3,00

PP
COTINUS COGGYGRIA, ROYAL PURPLE,požadovaná velikost při výsadbě : 
80-100cm

VV "odečet z SoD" -3

5 M R5.1
VIBURNUM RHYTIDOPHYLLUMpožadovaná velikost při 
výsadbě : 80-100cm

kus 4,00

PP VIBURNUM RHYTIDOPHYLLUMpožadovaná velikost při výsadbě : 80-100cm

VV "odečet z SoD" -4

6 M R6.1
BUDDLEJA DAVIDII CV.požadovaná velikost při výsadbě : 
60-80cm

kus 3,00

PP BUDDLEJA DAVIDII CV.požadovaná velikost při výsadbě : 60-80cm

VV "odečet z SoD" -3

7 M R7.1
BERBERIS THUNBERGII, ADMIRATION,požadovaná 
velikost při výsadbě : 30-40cm

kus 30,00

PP
BERBERIS THUNBERGII, ADMIRATION,požadovaná velikost při výsadbě : 
30-40cm

VV "odečet z SoD" -30

8 M R8.1
BERBERIS THUNBERGII, RED ROCKET,požadovaná 
velikost při výsadbě : 30-40cm

kus 10,00

PP
BERBERIS THUNBERGII, RED ROCKET,požadovaná velikost při výsadbě : 
30-40cm

VV "odečet z SoD" -10

3/5



Rozpočet ZL260

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

9 M R9.1
BERBERIS THUNBERGII, ROSE GLOW,požadovaná 
velikost při výsadbě : 30-40cm

kus 30,00

PP
BERBERIS THUNBERGII, ROSE GLOW,požadovaná velikost při výsadbě : 
30-40cm

VV "odečet z SoD" -30

10 M R10.1
COTONEASTER SALICIFOLIUS VAR. 
FLOCCOSUSpožadovaná velikost při výsadbě : 60-80cm

kus 20,00

PP
COTONEASTER SALICIFOLIUS VAR. FLOCCOSUSpožadovaná velikost při 
výsadbě : 60-80cm

VV "odečet z SoD" -20

11 M R11.1
SPIRAEA NIPPONICA, SNOWMOUND,požadovaná 
velikost při výsadbě : 40-60cm

kus 45,00

PP
SPIRAEA NIPPONICA, SNOWMOUND,požadovaná velikost při výsadbě : 40-
60cm

VV "odečet z SoD" -45

12 M R12.1
RHODODENDRON HYBR.požadovaná velikost při 
výsadbě : 60-80cm

kus 30,00

PP RHODODENDRON HYBR.požadovaná velikost při výsadbě : 60-80cm

VV "odečet z SoD" -30

13 M R13.1
BERBERIS THUNBERGII, ATROPURPUREA 
NANA,požadovaná velikost při výsadbě : 30-40cm

kus 30,00

PP
BERBERIS THUNBERGII, ATROPURPUREA NANA,požadovaná velikost při 
výsadbě : 30-40cm

VV "odečet z SoD" -30

14 M R14.1
COTONEASTER DAMMERI, PARKTEPPICH,požadovaná 
velikost při výsadbě : 12kont.

kus 80,00

PP
COTONEASTER DAMMERI, PARKTEPPICH,požadovaná velikost při 
výsadbě : 12kont.

VV "odečet z SoD" -80

15 M R15.1
PRUNUS LAUROCERASUS, OTTO LUYKEN,požadovaná 
velikost při výsadbě : 40-60cm

kus 30,00

PP
PRUNUS LAUROCERASUS, OTTO LUYKEN,požadovaná velikost při 
výsadbě : 40-60cm

VV "odečet z SoD" -30

16 M R16.1
ROSA ,FRIESIA,požadovaná velikost při výsadbě : 
balovácm

kus 100,00

PP ROSA ,FRIESIA,požadovaná velikost při výsadbě : balovácm

VV "odečet z SoD" -100

17 M R17.1
ROSA ,BELLA WEISS,požadovaná velikost při výsadbě : 
balovácm

kus 40,00

PP ROSA ,BELLA WEISS,požadovaná velikost při výsadbě : balovácm

VV "odečet z SoD" -40

18 M R18.1
SPIRAEA JAPONICA, GOLDEN PRINCESS,požadovaná 
velikost při výsadbě : 12kont.

kus 20,00

PP
SPIRAEA JAPONICA, GOLDEN PRINCESS,požadovaná velikost při výsadbě 
: 12kont.

VV "odečet z SoD" -20

19 M R19.1
LEUCOTHOE FONTANESIANA, ROYAL 
RUBY,požadovaná velikost při výsadbě : 30-40cm

kus 300,00

PP
LEUCOTHOE FONTANESIANA, ROYAL RUBY,požadovaná velikost při 
výsadbě : 30-40cm

VV "odečet z SoD" -300

4/5



Rozpočet ZL260

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

20 M R20.1
PRUNUS CERASIFERA, NIGRA,požadovaná velikost při 
výsadbě : 16-18cm obv.

kus 10,00

PP
PRUNUS CERASIFERA, NIGRA,požadovaná velikost při výsadbě : 16-18cm 
obv.

VV "odečet z SoD" -10

21 M R21.1
PARHENOCISSUS TRICUSPIDATA 
,ENGELMANNII,požadovaná velikost při výsadbě : 15kont.

kus 30,00

PP
PARHENOCISSUS TRICUSPIDATA ,ENGELMANNII,požadovaná velikost při 
výsadbě : 15kont.

VV "odečet z SoD" -30

22 M R22.1
FAGUS SYLVATICA, DAWYCK PURPLE,požadovaná 
velikost při výsadbě : 200-250cm

kus 1,00

PP
FAGUS SYLVATICA, DAWYCK PURPLE,požadovaná velikost při výsadbě : 
200-250cm

VV "odečet z SoD" -1

D D4 4. DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY
1 K 28R ORNICE KOMPOSTOVANÁ TŘ.A t 512,00

PP ORNICE KOMPOSTOVANÁ TŘ.A

VV "travnatá ploha" 1183*0,1/1,6 189

"záhony" 256*0,2/1,35 82

Celkem 271

"odečet z SoD" -241,00

2 K 29R VÝSADBOVÝ SUBSTRÁT - KOMPOSTOVÁ ZEMINA t 21,10

PP VÝSADBOVÝ SUBSTRÁT - KOMPOSTOVÁ ZEMINA

VV "záhony F, G, H"  216*0,03 6,48

"odečet z SoD" -14,62

3 K 30R MULČ KŮROVÝ, DROBNĚ DRCENÁ BORKA SMRKOVÁ t 30,00

PP MULČ KŮROVÝ, DROBNĚ DRCENÁ BORKA SMRKOVÁ

VV "záhony F, G, H"  216*0,05 10,8

"odečet z SoD" -19,20

D VRN4 Inženýrská činnost

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00

PP

Kompletační a koordinační činnost - koordinace prací a dodávek mezi 
dodaveteli, předávání informací a podkladů všem zůčastněným, zakreslování 
změn do výkresové kokumentace, koordinace uložení vybraných prvků do 
depozitu.

VV zpracování a úprava VV  16h x 850 Kč/hod 0,002741935

5/5



Změnový list č. 281 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 17. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění servopohonů k požárním klapkám ke VZT zařízením 18.01 v SO 101 a 21.05 

   v SO 102.1 včetně doplnění silnoproudu dle revize R01 výkresu 101 A a doplnění rozvaděče 

    dle revize R02 výkres 202. Tyto prvky neobsahoval zasmluvněný VV. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 MaR servopohony pro požární klapky 

259 473,06 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

ANO 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 281 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL281

ZL281 SO 101 MaR servopohony pro požární klapky

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 17. 2. 2023

Celková cena ZL 259 473,06

Náklady soupisu celkem 7 114 893,00 259 473,06 0,00 7 374 366,06

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

N1 M
Servopohon pro VZT klapku s točivým momentem motoru 
4 Nm (LF230)

kus

PP Servopohon pro VZT klapku s točivým momentem motoru 4 Nm (LF230)

VV SO 101 Zařízení 18.01 - Větrání CHÚC B

VV k pol.230 klapka D500 4,00

k pol.234 klapka 710x400 2,00

SO 102.1 Zařízení 21.05 - Větrání strojovny DA

pol329x (ZL170) klapka D560 3,00

Pol332.1(ZL170) klapka 500 x 1250 1,00

Pol333 klapka 315 x 200 1,00

Celkem 11,00

N2 M
Servopohon pro VZT klapku s točivým momentem motoru 
10 Nm (NFA)

kus

PP Servopohon pro VZT klapku s točivým momentem motoru 10 Nm (LF-230)

VV SO 101 Zařízení 18.01 - Větrání CHÚC B

VV Pol231 klapka 1600 x 1250 2,00

VV Pol232 klapka 1000 x 800 2,00

SO 102.1 Zařízení 21.05 - Větrání strojovny DA

Pol332 klapka 1250 x 1600 1,00

Celkem 5,00

D D57 Ostatní

N3 K 751614110 Montáž servopohonu kus

PP Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení

VV 11 kusů 16,00

D.1.4.5 Měření a regulace

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.5 Měření a regulace, D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/2



Rozpočet ZL281

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely

23 M Pol. 22 D  CHKE-V 3x1,5 m 8 300,00

PP D  CHKE-V 3x1,5

VV 655 bm 655,00

N4 M Pol343.1 Doplnění rozvaděče PBŘ ks

PP Doplnění rozvaděče PBŘ

VV 1 komplet 1,00

N5 M Požární krabice na povrch ks

PP Požární krabice na povrch

VV 7 kusů 7,00

17 K Pol139 D+M Drobný montážní  materiál (% z dodávky) % 5,00

PP D+M Drobný montážní materiál (% z dodávky)

VV drobný montážní materiál k servopohonům 0,65

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV 48 hodin 48,00

11 K 998741000R Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé % 1,50

PP Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé

VV přesun hmot ze ZL 0,11

2 K Pol64 Zednické přípomoce a pomocné montážní práce hod 500,00

PP Zednické přípomoce a pomocné montážní práce

VV 16 hodin 16,00

D VRN3 Zařízení staveniště
5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00

PP

Kompletační a koordinační činnost - koordinace prací a dodávek mezi 
dodaveteli, předávání informací a podkladů všem zůčastněným, zakreslování 
změn do výkresové kokumentace, koordinace uložení vybraných prvků do 
depozitu.

VV
koordinace profesí MaR a ESI práce technika a projektanta 8 h x 
850

0,00

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

2/2



Změnový list č. 282 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 1. 3. 2023 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

 Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

Změnový list řeší změnu venkovních úprav a dopravního řešení dle aktualizované projektové 

dokumentace. Aktualizované projektová dokumentace vychází ze zpracované studie Divadelní korzo, 

kterou zpracovala Kancelář architektury města Karlovy Vary v rámci řešení okolních prostor kolem 

objektu Císařských lázní. Tato studie byla Radou Karlovarského kraje přijata a byla schválena jako 

podklad pro výše uvedenou změnu projektové dokumentace. Uvedené stavební práce mají vliv 

na termín dokončení stavebních prací, kdy dodávka, a realizace budou probíhat dle termínu určeného  

na základě následně schváleného Dodatku č. 14. 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

IO 101 - Komunikace a zpevněné plochy, 
chodníky v areálu    

Dopravní řešení 1. etapa 

1 176 095,12 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

ANO 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 282 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL282

ZL 282 Dopravní řešení  1. etapa
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 1. 3. 2023

Celková cena ZL 1 176 095,12

Náklady soupisu celkem 3 677 184,87 1 236 612,92 -60 517,80 4 853 279,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 113107212
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 824,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV
"Odstranění stávající konstrukčních vrstev ze ŠD stávajících komunikací, 
předpoklad tl. 0,30 m"

VV 1,20*(97) 116,40

VV
"Odstranění stávající konstrukčních vrstev ze ŠD stávajících zpevněných 
ploch (pro chodce) předpoklad tl. 0,15 m" - plocha před hlavním vstupem

612,00

"Odstranění stávající konstrukčních vrstev ze ŠD stávajících zpevněných 
ploch (pro chodce) předpoklad tl. 0,15 m"

268,00

VV Součet 996,40

navýšení oproti SoD 172,40

7 K 121112111
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 
přemístěním do 50 m

m3 52,50

PP
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či 
trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 
mm

VV 996,4m2 plocha  pro komunikace x 0,1 m 99,64

navýšení SoD 47,14

D 5 Komunikace pozemní

3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 239,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

VV "B - konstrukce zpevněné plochy (chodník nad SO 102.1)" 137,00

"D  - konstrukce zpevněné plochy (chodník)" 167,00

signální a varovné pásy 49,00

Celkem 353,00

navýšení oproti SoD 114,00

4 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 518,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 
mm

VV "C - konstrukce zesílená kce 782,00

navýšení oproti SoD 264,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.1 - Stavebně dopravní řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

IO 101 - Komunikace a zpevněné plochy, chodníky v areálu

1/6



Rozpočet ZL282

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

5 K 565176111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m

m2 105,00

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 
mm

VV "odečet z SoD" -105,00

N1 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV E - konstrukce napojení na stáv. Stav 308,00

N2 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2

PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2

VV E - konstrukce napojení na stáv. Stav 308,00

8 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 105,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění 
tl. 40 mm

VV E - konstrukce napojení na stáv. Stav 308,00

navýšení oproti SoD 203,00

9 K 577155111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 105,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm

N3 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m

m2

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 
mm

VV E - konstrukce napojení na stáv. Stav 308,00

cena celkem 195 272,00

N4 K 577155111.R1 Příplatek k ceně z SoD, pol. 577155111 kpl

PP Příplatek k ceně z SoD, pol. 577155111

VV 1 komplet 1,00

2/6



Rozpočet ZL282

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

12 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 165,00

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

VV A - komunikace nad SO 102.1

13 M 58381004R
kostka dlažební žula drobná 100-120mm, štípaná na 
kroužkovou vazbu

m2 168,30

PP kostka dlažební žula drobná 100-120mm, štípaná na kroužkovou vazbu

VV dodávka dle skutečnosti kostky 8/11 241,15

dodávka dle skutečnosti kostky 8/11 (podél asfaltové vozovky) 52,00

Celkem 293,15

navýšení oproti SoD 124,85

14 K 591411111R
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z štěrkopísek s vápnem

m2 816,00

PP
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
štěrkopísek s vápnem

VV "C - konstrukce zesílená kce 782,00

"B - konstrukce zpevněné plochy (chodník nad SO 102.1)" 137,00

Celkem 919,00

navýšení oproti SoD 103,00

15 M 58381003R kostka dlažební žula mozaika 60/60 mm m2 832,32

PP kostka dlažební žula mozaika 60/60 mm

VV dodávka dle skutečnosti kostky 4/6 1 138,62

navýšení oproti SoD 219,62

16 K 596811122
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2

m2 33,70

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 
(bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2

VV signální a varovné pásy 49,00

navýšení oproti SoD 15,30

17 M 59245006
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 
x 6 cm barevná

m2 6,32

PP dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

3/6



Rozpočet ZL282

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

18 M 59245008R
dlažba reliéfní umělý kámen základní pro slepce tl.6 cm 
bílá

m2 28,05

PP dlažba reliéfní umělý kámen základní pro slepce tl.6 cm bílá

VV dodávka signální a varovné dlažby dle skutečnosti:

dodávka žulové profilované dlažby VSP 20x20x5 cm - šedožlutá m2 21,2

dodávka žulové dlažby hladké LP š. 25 cm, tl. 5 cm - tmavošedá m2 13,9

dodávka žulové profilované dlažby VSP 20x20x10 cm - šedožlutá m2 11,24

dodávka žulové dlažby hladké LP š. 25 cm, tl. 10 cm - tmavošedá m2 7,4

Celkem 53,74

cena dle skutečnosti 53,74 x 4800 Kč/m2 257 952,00

N5 M 59245006.1
Příplatek za dodávku žulové  profilované dlažby dle 
skutečnosti

kpl

PP Příplatek za dodávku žulové  profilované dlažby dle skutečnosti

VV komplet 1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 
na sloupek nebo konzolu

kus 5,00

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

VV 14 kusů 14,00

navýšení oproti SoD 9,00

2 M 40444000.5R značka dopravní svislá B1 - zákaz vjezdu všech vozidel kus 2,00

PP značka dopravní svislá B1 - zákaz vjezdu všech vozidel

3 M 40444000.9R značka dopravní svislá C2c - přikázaný směr jízdy vlevo kus 1,00

PP značka dopravní svislá C2c - přikázaný směr jízdy vlevo

4 M 40444000.10R značka dopravní svislá E13 Text: Mimo zásobování kus 2,00

PP značka dopravní svislá E13 Text: Mimo zásobování

značky dle nového zadání 

"B2" 2,00

"B1" 1,00

"C2a" 1,00

"E12b" 1,00

"E12a" 1,00

"E13" 1,00

"IP4b" 1,00

"IP12" 2,00

"IZ5a, IZ5b" 4,00

4/6



Rozpočet ZL282

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 M 40444000.11R Dopočet dopravních značek kus

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

VV 9 kusů nad rámec SoD 9,00

N7 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus

VV Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem

VV 10 kusů 10,000

N8 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

VV 10 kusů 10,000

N9 M 40445241 patka hliníková pro sloupek D 70 mm kus

PP patka hliníková pro sloupek D 70 mm

VV 10 kusů 10,000

N10 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus

PP víčko plastové na sloupek D 70mm

VV 10 kusů 10,000

N11 M 40445257 upínací svorka na sloupek D 70 mm kus

PP upínací svorka na sloupek D 70 mm

VV 10 kusů 10,000

N12 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m

PP
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá 
barva

VV 18*6,2+2*9+2*6 141,600

N13 K 915491212
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm

m

PP
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 
mm š proužku 500 mm

VV 12 bm 12,000

N14 M 40445R dodávka žulové vodicí linie m2

PP dodávka žulové vodicí linie

dodávka žulové vodící linie 40x60 cm, tl. 5 cm m2 3,080

dodávka žulové vodící linie 40x60 cm, tl. 10 cm m2 4,160

Celkem 7,240

N15 K 919121132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

m

PP
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

VV 16 kusů 16,00

D 997 Přesun sutě

5/6



Rozpočet ZL282

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 455,98

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV suť ze ZL 51,720

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8 207,64

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 51,72*18 'Přepočtené koeficientem množství 930,96

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV suť ze ZL 51,720

D 998 Přesun hmot

1 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 485,01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV přesun hmot ze ZL 60,385

6/6



 

POVĚŘENÍ č. 23/GG/009 
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem 

 
GEOSAN GROUP a. s. 

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

zastoupená Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem představenstva 

(dále jen „zaměstnavatel“) 

 

tímto 

p o v ě ř u j e 

 

svou zaměstnankyni

která je držitelkou kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen 

„pověřený zaměstnanec“), 

 

aby tímto elektronickým podpisem podepisoval veškeré elektronické dokumenty zaměstnavatele, jejichž 

podepsání forma úkonu vyžaduje, a to zejména, nikoliv však výlučně: 

- žádosti o účast a nabídky v řízeních o veřejných zakázkách, 

- žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 

- objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů, 

- veškerou další komunikaci se zadavatelem včetně registrace společnosti na profilu zadavatele, 

- námitky týkající se úkonů či opomenutí zadavatele, 

- návrhy na zahájení řízení před správním či soudním orgánem, 

- smlouvy, dohody, smíry či narovnání, 

- odvolání, stanoviska, prohlášení, uplatnění nároků 

- a další. 

 

Pověřený zaměstnanec je rovněž oprávněn podepisovat při účasti zaměstnavatele v elektronické aukci. 

 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn výše popsaným způsobem činit veškeré hmotněprávní 

a procesněprávní úkony, k nimž by byl oprávněn za zaměstnavatele jeho statutární orgán. 

 

Praha dne 11. 1. 2023 

 

_____________________________   _____________________________  

Luděk Kostka, předseda představenstva  Ivan Havel, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a. s.     GEOSAN GROUP a. s. 

 

Přijímám pověření: 

 

         ______________________________ 

     

  




